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کلیدی ترین نهاد یا وزارتخانه در مسیر اتخاذ 
راهبردهای اقتصاد داخلی و خارجی کدام است؟ 
آیا اساساً می توان تفکیکی بین بخش های مختلف 
دولت در این حــوزه قائل بود؟ دولت فعلی برای 
تحقق رشــد اقتصادی و عدالت اجتماعی باید 
فرمان اقتصاد را به کدام ســمت بچرخاند؟ نقش 
کدام فرد، نهاد یا وزارتخانه در تعیین این جهت، 
کلیدی و مهم تر از دیگران اســت؟ پاسخ به این 
سؤالات ازآن رو مهم است که بخش اقتصاد بیش 
از یک دهه اســت که در زمره اولویت های اصلی 
کشور و نظام قرار دارد. دولت های مختلف نیز در 
مسیر سکان دار دستگاه اجرائی کشور همواره بر 
اولویت این بخش تأکید کرده اند. از دولت حسن 
روحانی که کلید حل مشکلات اقتصاد داخلی را 
در ارتباط با خارج می دانســت و بر همین اساس 
رأی آورد تا دولت شهید رئیسی که پس از شکست 
تمام عیار برنامه های روحانی، به عنوان بدیل دولت 
او خود را در معرض انتخاب مردم قرار داد و مهار 
دســتگاه اجرائی کشــور را در دست گرفت. در 
تبلیغات و سخنان انتخاباتی جناب دکتر پزشکیان، 
رئیس جمهور فعلی نیز طرح مباحث و مشکلات 

اقتصادی، تقریباً سهم و نقش اصلی را ایفا کرد. 
بااین همه همگان بر این موضوع اتفاق نظر دارند که 
مشــکلات اقتصادی، چنان که باید حل نشده و دولت 
فعلی نیز با همین مدعا و وعده حل مشکلات این بخش، 
رأی مردم را از آن خود نموده است. بر این  اساس، طرح 
موضوع اقتصاد و بحث پیرامون آن، شاید اکنون مهم ترین 
اولویت جامعه ایرانی باشد. رهبر حکیم انقلاب در جریان 
مراسم تنفیذ حکم رئیس جمهور فعلی در همین زمینه 
می فرماینــد: »یک توصیه  به دولــت چهاردهم رعایت 
اولویت ها اســت. البته همه می دانند که بنده نسبت به 
مسائل فرهنگی خیلی حساسم؛ مسائل  فرهنگی و مسائل 
اجتماعی مسائل بسیار مهمی است، شاید بیش از همه 
چیــز اهمیت دارد؛ لکن امروز از لحاظ زمانی، اولویتّ با 
 مسائل اقتصادی اســت. یک تحرک اقتصادی حساب  
شــده  قوی پیگیر موردنیاز است... در مسائل اقتصادی، 
هم از زاویه  دید مسائل کلان بایستی به مسئله  اقتصادی 
پرداخت - مسئله  ارزش پول ملی، مسئله   تولید، مسئله  
سرمایه گذاری، مسئله  بهبود فضای کسب وکار؛ مسائل 
اساسی و کلّی - هم از نظر بهبود وضع معیشت مردم که 

 یک کار فوری و کوتاه مدت است.«
نقش کلیدی وزارت اقتصاد 

در تنظیم سیاست های اقتصادی کشور
در پاسخ به ســؤال ابتدای گزارش، احتمالاً وزارت 
اقتصاد را باید در ردیف اولین پاسخ ها قرار داد. وزارتخانه ای 
که عموماً در ادبیات کارشناسان اقتصادی از آن با عنوان 
ابر وزارتخانه یاد می شــود و از ســویی، مــرور اهداف و 
مأموریت های آن نشــان می دهد »تنظیم سیاست های 
اقتصادی و مالی کشــور و ایجــاد هماهنگی در اجرای 
آنها«، مهم ترین هدف و مأموریت تشکیل آن بوده است. 
به باور برخی صاحب نظران، این مأموریت، وزارت اقتصاد 
را به عنوان ستون فقرات دولت و وزیر اقتصاد را به عنوان 
فرمانده اقتصادی دولت مطرح می کند. وزارتخانه ای که 
خود شامل زیرمجموعه هایی چون سازمان امور مالیاتی 

اولویت های وزارت اقتصاد 
در دولت چهاردهم

مهار تورم و حفظ ارزش پول ملی 
حسن  رضاییروی دنده  معکوس!

بخش نخست
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تنظیم سیاســت های اقتصادی و مالی کشــور و ایجاد هماهنگی در امور 
مالی و اجرای سیاست های مالیاتی و تنظیم و اجرای برنامه همکاری های 
اقتصادی و سرمایه گذاری های مشــترک با کشورهای خارجی را شاید 

بتوان کلیدی ترین وظایف وزارت اقتصاد دانست.
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یک کارشــناس مسائل اقتصادی: 
بیش از 30 درصد سیگنال دهی در 
قیمت گذاری کالاها بر اساس نرخ 
بازار آزاد اســت و این جمله که 
بــازار آزاد ارتباطی با دولت ندارد 
و دولت هــم دخالتی در این بازار 

ندارد، چندان درست نیست.

با 30 هزار نفر کارمند، سازمان خصوصی سازی، سازمان 
حسابرســی، گمرک ایران با 156 دفتــر و اداره کل در 
سراسر کشور، سازمان بورس با پوشش بیش از 50 میلیون 
کد بورســی، مناطق آزاد، بانک های دولتی، شرکت ها و 
هلدینگ های بزرگ دولتی، خزانه داری کل کشور، سازمان 
سرمایه گذاری خارجی، سازمان اموال تملیکی و... است. 
نگاهی جزئی تر به شــرح وظایــف و اختیارات این 
وزارتخانه عظیم، شــاید بهتر بتواند اهمیت آن در تعیین 
مســیر اقتصاد ملی را مشخص کند. تنظیم سیاست های 
اقتصادی و مالی کشــور و ایجاد هماهنگی در امور مالی 
و اجرای سیاســت های مالیاتی و تنظیم و اجرای برنامه 
همکاری های اقتصادی و ســرمایه گذاری های مشترک با 
کشورهای خارجی را شاید بتوان کلیدی ترین وظایف وزارت 
اقتصاد دانست. علاوه بر این، تهیه و تنظیم صورت حساب 
عملکرد بودجه سالانه کل کشور، نظارت بر فعالیت های 
مالی و اقتصادی بخش خصوصی در جهت اجرای برنامه های 

❖

اصلی  ریشه  معتقدند  کارشناســان 
تورم های پیاپــی در اقتصاد ایران، به 
 اشــتباه دولت ها در اتخاذ سیاســت 
ارزی درســت بازمی گردد، چرا که 
اساســاً رســمیت دادن به نرخ بازار 
آزاد، به نوعی دامــن  زدن به گرانی 
مصنوعی ارز، کاهش ارزش پول ملی 

و نهایتاً ایجاد تورم خواهد بود. 

توسعه اقتصادی، نظارت بر تشخیص و وصول مالیات های 
مســتقیم و همچنین وصول مالیات های غیرمستقیم و 
حقوق و عــوارض و هزینه های گمرکی، در کنار حداقل 
30 ماموریت نظارتی و اجرائی دیگر، باعث شــده است تا 
وزارت اقتصاد به عنوان یکی از مهم ترین تعیین کنندگان 
سیاست های اقتصادی دولت شناخته شود. پس از بیان این 
مقدمات اما سؤال این است که وقتی اولویت اصلی کشور 
اقتصاد است، این وزارتخانه مهم و کلیدی، چه سهمی در 
به انجام رساندن آن داشته، کدام سنگ ها را در چهار سال 

آینده باید از پیش پای اقتصاد ایران بردارد؟
رکوردزنی 100 روزه در کاهش ارزش پول ملی!

نوع سیاست گذاری ســکان دار وزارت اقتصاد، کارکرد 
دیگر بخش های اقتصادی دولت را نیز تحت تأثیر قرار داده، 
می توانــد رویکرد کلی دولت در حوزه اقتصاد را مشــخص 
نماید. براین اســاس، شــناخت صحیح اولویت هــا در این 

وزارتخانه و سیاست گذاری صحیح در راستای اجرای آنها، 
پیش نیاز موفقیت دولت در میدان اقتصاد خواهد بود. ما در 
گزارش پیش رو سعی خواهیم کرد حتی الامکان به بررسی 
این اولویت ها و نوع عملکرد وزارت اقتصاد دولت چهاردهم تا 
اینجای کار بپردازیم! برای پاسخ به این سؤال که اولویت های 
ابر وزارتخانه اقتصاد چیست اما شاید بهتر این باشد که نخست 
اولویت های شــخص وزیر محترم اقتصاد برای چهار سال 
آینده را بدانیم. نگاهی به برنامه ارائه شده توسط عبدالناصر 

همتــی در جریان رأی اعتمــاد نمایندگان مجلس به وی، 
نشان می دهد وزیر اقتصاد چهار هدف، »تأمین ثبات اقتصاد 
کلان«، »پیش بینی پذیر ســاختن اقتصاد«، »مهار تورم« و 
»حفــظ و تقویت ارزش پول ملی« را مهم ترین اولویت های 
وزارت اقتصاد در دولت چهاردهم معرفی کرده اســت. در 
جریان جلســه رأی اعتماد، توانمند کردن بخش خصوصی 
به عنوان پیشران درون زایی اقتصاد ملی، تلاش برای جذب 
سرمایه گذاری خارجی و بهبود شرایط بازار سرمایه و افزایش 

عمق و شفافیت آن در جهت جلب سرمایه های مردم و ایجاد 
تعادل در بازارهای مالی و پولی نیز در زمره دیگر اولویت های 
همتی برای حضور در وزارت اقتصاد معرفی شده اند. وزارت 
اقتصاد اما طی چهار سال آینده چقدر در تحقق این اهداف 
موفق خواهد بود و برای رسیدن به آنها از چه راهی باید طی 
مسیر کند؟ در پاسخ به بخش نخست سؤال، سریع ترین پاسخ 
می تواند از بررسی کارنامه همتی در دوره تصدی چندماهه اش 
بر وزارت اقتصاد به دست آید. چندی پیش رصد کارنامه 100 
روزه نخســت دولت حاضر در زمینه حفظ ارزش پول ملی 
و مقایســه آن با سایر دولت های پس از انقلاب به موضوعی 
پربازدید در فضای مجازی بدل شد. امری که نشان می داد 
دولت فعلی رکورددار کاهش ارزش پول ملی در 100 روزه 

نخست تصدی بوده است!
لزوم مسئولیت پذیری وزیر اقتصاد در زمینه قیمت

 ارز واکنــش وزیر محترم اقتصاد بــه این روند اما 

می تواند نگرانی هایی جدی را درباره دست فرمان دولت و 
وزارت اقتصاد در این حوزه ایجاد نماید. 14 آذرماه سال 
جاری، عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد و دارایی در جمع 
خبرنگاران و در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه روز گذشته 
اعلام کردید که قرار نیست چیزی در کشور گران شود 
چطور ممکن است افزایش نرخ دلار 70 تومانی اثر تورمی 
نداشته باشد، می گوید: »من نگفتم که افزایش نرخ دلار 
تورم زا نیست، من گفتم دولت تصمیمی بر افزایش گرانی 
و افزایش قیمت ها ندارد و دلار بازار آزاد که ارتباطی به 
دولت ندارد! و به دلیل تنش های منطقه ای و شــرایط 
منطقه دلار بازار آزاد و انتظار روانی افزایش پیدا کرد.« 

وی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه همزمان 
نرخ دلار نیما هم در حال افزایش است آیا نیما هم ارتباطی 
به دولت ندارد، اظهار می دارد: »دلار نیمایی قرار نیست که 
به دنبال دلار 70 و 71 هزار تومانی بازار حرکت کند. قرار 

بر این است که نیمایی و توافقی با هم باشند و در نهایت 
نرخ دلار را کاهش دهند و الان در شرایط منطقه  این اتفاق 
نیفتاده است.« استدلال جناب وزیر اما چرا می تواند اشتباه 
باشد و شواهد و قراین موجود در این زمینه کدام است؟ 
اولین شاهد، تجربه های مشابه و متناقض در همین حوزه 
است. به عنوان  مثال، بررسی ها نشان می دهد که ارزش 
روبل روسیه دو سال پس از آغاز جنگ اوکراین همچنان 
با نوسان شدید همراه نشده و با وجود تشدید تحریم های 
غرب، اکنون به یک نقطه ثبات رسیده است. دوم اینکه 
دولت اساساً نمی تواند خود را نسبت به نرخ دلار بازار آزاد 
بی اراده و بی مسئولیت نشان دهد، چرا که نرخ ارز در بازار 
آزاد تأثیر مستقیم بر ابعاد مختلف اقتصاد ملی دارد و طبق 
قانون، دولت و وزارت اقتصاد، مأمور تنظیم سیاست های 
اقتصادی و مالی کشور هستند، نه بازار آزاد! کارشناسان 
معتقدند ریشه اصلی تورم های پیاپی در اقتصاد ایران، به 
 اشتباه دولت ها در اتخاذ سیاست ارزی درست بازمی گردد، 
چرا که اساساً رسمیت دادن به نرخ بازار آزاد، به نوعی دامن 
 زدن به گرانی مصنوعی ارز، کاهش ارزش پول ملی و نهایتاً 

ایجاد تورم خواهد بود.
تعجب روزنامه اصلاح طلب از سخنان وزیر اقتصاد

نکته جالب  توجه در زمینه این استدلال عجیب وزیر 
اقتصاد و مسئولیت نپذیرفتن وی در قبال نرخ ارز در بازار 
آزاد اما واکنش روزنامه اصلاح طلب اعتماد بود. اعتماد در 
همین زمینه می نویسد: باوجود این پاسخ ها از سوی وزیر 
اقتصاد، ســؤال اصلی این است که چه کسی پاسخگوی 
افزایش نرخ دلار در بازار آزاد است و آیا این بازار متولی هم 
دارد؟! اعتماد در ادامه به مصاحبه با وحید شقاقی شهری 
کارشناس مسائل اقتصادی پرداخته، از قول وی می نویسد: 
»پیش ازاین هم رئیس کل بانک مرکزی بارها اعلام کرده 
بود که بانک مرکــزی اصلًا دلار بازار آزاد را قبول ندارد 
و نرخ دلار در بازار آزاد تلگرامی است و اصلًا ارتباطی با 
عملکرد اقتصادی ندارد، اما با این  وجود مشاهده کردیم 
که دلار در بازار آزاد واقعی بوده و بر معیشت مردم اثرگذار 
است. بسیاری از کالاها در اقتصاد بر اساس قیمت دلار 
در بازار آزاد نرخ گذاری می شود و سهم دلار در بازار آزاد 
سهم کوچکی هم نیست و یک بخشی برای حفظ قدرت 
خریدشــان به بازار آزاد مراجعه می کنند و حتی واردات 
غیررسمی هم با نرخ بازار آزاد دلار قیمت گذاری می شود 
و هر کالای قاچاقی که به اقتصاد ایران وارد می شــود، با 
قیمت بازار آزاد محاسبه می شود و متأسفانه سهم قاچاق 

هم در اقتصاد ایران حجم بالایی است.«
شقاقی شهری در ادامه می افزاید: »به نظر می رسد 
بیش از 30 درصد سیگنال دهی در قیمت گذاری کالاها 
بر اســاس نرخ بازار آزاد اســت و این جمله که بازار آزاد 
ارتباطــی با دولت ندارد و دولت هم دخالتی در این بازار 
ندارد، چندان درست نیست و دلیل آن هم این است که 
آقای همتی هم زمانی که در بانک مرکزی حضور داشت 
بر این مسئله واقف بود که دلار بازار آزاد چه سهم و نقشی 

در قیمت کالا و خدمات دارد. 
از این منظر دولت حتما باید برای مدیریت نرخ دلار 
در بازار آزاد یک برنامه روشن داشته باشد و اگر نتوانیم 
دلار بازار آزاد را مهار کنیم آن زمان نرخ توافقی و نیمایی 
و حتی نرخ ترجیحی هم پشــت ســر دلار در بازار آزاد 

افزایشی خواهد شد.«
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4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
ه

ج
و

ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴2/۰۰۰/۰۰۰2۱/۰۰۰/۰۰۰۱۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶2/۰۰۰/۰۰۰۸۱/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶2/۰۰۰/۰۰۰۸۱/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله زن روز

۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰2۰/۰۰۰۳/5۱۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________2/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲۹68۳ و به شماره ثبت ۱۲۹6۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹8۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰6۹۹۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۹۷۹6 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


